
 

 

 

 

Wyszków, dnia 07.12.2020 r.          

                         

 

GKiM. 7243.12.2020  

Pani Elżbieta Piórkowska  Przewodnicząca  

Rady Miejskiej w Wyszkowie         

 

Dotyczy: interpelacji zgłoszonej przez Klub Radnych „Masz Wybór”  w sprawie wydłużenia linii 

komunikacyjnej nr 1 – Wyszków PKS/PKP– Leszczydół Nowiny - Natalin- Wyszków PKS/PKP 

                    

            Odpowiadając na interpelację  w przedmiocie – wydłużenia linii  komunikacyjnej nr 1 – Wyszków 

PKS/PKP– Leszczydół Nowiny - Natalin- Wyszków  PKS/PKP  o ul. Zakręzie w Wyszkowie informuję, że                

w budżecie Gminy w pozycji „Lokalny transport zbiorowy” na 2021 r. brak środków finansowych na 

realizację tego przedsięwzięcia. Wniosek może zostać rozpatrzony po   przeanalizowaniu  aspektów zarówno 

społecznych jak i ekonomicznych oraz zapewnieniu środków finansowych w budżecie gminy.   

            Nadmieniam, że umowa na świadczenie usług przewozowych w komunikacji miejskiej na terenie 

gminy Wyszków została zawarta  do dnia 01.01.2023 r. Obecnie wprowadzenie zmian w funkcjonowaniu 

komunikacji miejskiej wymaga wykonania szeregu uzgodnień min. uzgodnienia z zarządcą drogi (tj. 

Zarządem Powiatu Wyszkowskiego) korzystania z istniejących przystanków, ewentualnie lokalizacji nowych, 

wykonania organizacji ruchu i jej zatwierdzenia  oraz podjęcia uchwały  w sprawie lokalizacji nowych  

przystanków przy drodze powiatowej ul. Zakręzie w Wyszkowie, opracowania i wprowadzenia zmian                 

w rozkładzie  jazdy, podania informacji do publicznej wiadomości o rozszerzeniu sieci linii komunikacji 

miejskiej. Działania takie podejmowane są przed podpisaniem umowy na świadczenie usługi, oraz przed 

ogłoszeniem przetargu nieograniczonego na świadczenie usług przewozowych.  Ponadto zgodnie z art. 23 ust. 

1 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym z dnia 16 grudnia 2010 r /t. j. z 2020r. poz. 1944 z późn. zm./ 

organizator w terminie nie krótszym niż jeden rok publikuje ogłoszenie o zamiarze przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia w trybie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień 

publicznych, które zamieszcza w Biuletynie Informacji Publicznej, w miejscu powszechnie dostępnym                     

w swojej siedzibie i na stronie internetowej. Ogłoszenie zawiera w szczególności m. in. określenie linii 

komunikacyjnych, na których będą wykonywane przewozy. 

             Wniosek Państwa po zbadaniu i analizie potrzeb przewozowych, zostanie wzięty pod uwagę przy 

prowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie 

usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Wyszków  na następne lata.  

Przewidywany termin ogłoszenia przetargu  - czerwiec 2022 r . Nadmieniam, że mieszkańcy ul. Zakręzie                  

i ulic przyległych w celu bieżącego i nieprzerwanego zaspokajania potrzeb przewozowych obecnie mają 

dostęp do linii prywatnych i linii komunikacyjnej uruchomionej przez Starostwo Powiatowe w Wyszkowie. 

 

Burmistrz Wyszkowa  

Grzegorz Nowosielski 
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